外ノ山テニスコート使用許可申請書

年  月  日

 仙北市教育委員会     様

使用者 住  所

代表者名

（電話番号）

 次のとおりテニスコートを使用したいので申請します。

使 用 日 時     年  月  日  時  分から  時  分まで

使 用 人 員 市内    人、市外    人  計    人

使用設備等

※使用時間 ※ 単 価 ※ 使 用 料 備 考

※夜間照明 ※ 単 価 ※ 使 用 料 備 考

※     計

 記載上の注意 ※印欄は記載しないでください。